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Spotkania

Planów zagospodarowania przestrzennego miasta Kielce dotyczyło spotkanie Piotra Żołądka,
członka Zarządu Województwa z wiceprezydentem Kielc Czesławem Gruszewskim.

***

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa spotkał się z rektorem elektem UJK w
Kielcach Jackiem Semaniakiem i prezesem zarządu ŚCITT Grzegorzem Orawcem. Rozmowa
dotyczyła  współpracy  z  Uniwersytetem  Jana  Kochanowskiego  przy  realizacji  IV  etapu
Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego.

***

Z  udziałem  Kazimierza  Kotowskiego,  członka  Zarządu  Województwa  w  hotelu  DAL
odbędzie się spotkanie grupy roboczej projektu Regions benefitting from returning migrants
– Re-Turn („Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów”), współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.
W  maju  ubiegłego  roku  Departament  Polityki  Regionalnej  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego przystąpił do Re-Turn, pierwszego projektu realizowanego
w  ramach  programu  Europejskiej  Współpracy  Terytorialnej  2007-2013.  Jednym  z  jego
najważniejszych celów jest reintegracja zawodowa i społeczna osób powracających z pracy
poza granicami kraju. Wartość projektu realizowanego przez Urząd Marszałkowski wspólnie
z Wojewódzkim Urzędem Pracy to 142 tysiące euro.
Liderem  projektu  jest  Instytut  Geografii  Regionalnej  z  Lipska  w  Niemczech,  a  grupę
projektową stworzyło 12 partnerów z 7 krajów Europy Centralnej.

***

Promocja reporterskiej książki Andrzeja Nowaka „Orłowińska ballada” o miejscowości w
Górach Świętokrzyskich, która przestała istnieć, odbędzie się o godz. 17.30 w Wojewódzkiej
Bibliotece  Publicznej.   W  spotkaniu  promującym  „Orłowińską  balladę”  weźmie  udział
Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.
Nowa praca znanego dziennikarza i reportera przypomina dramatyczne losy mieszkańców
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małej wioski Orłowiny leżącej około 10 km km od Łagowa. Każdy z siedmiu rozdziałów jest
zamkniętą częścią i przedstawia skomplikowane losy ludzi, dramatyczne epizody, zdarzenia.


